¹⁴ The Latin text of *Recog.* 1.37.1-4 reads: "1. ad haec autem etiam locum statuit, in quo solo liceret eis immolare deo. 2. hoc autem totum eo prospectu gerebat, ut cum tempus opportunum venisset et didicissent per prophetam, quia deus misericordiam vult et non sacrificium, viderent eum qui eos doceret locum dei electum esse sapientiam eius, in qua conveniret offerri hostias deo, hunc autem locum, qui ad tempus videbatur electus, incursionibus hostium et excidiis saepe vexatum, et ad ultimum quoque audirent penitus excidendum. 3. ad cuius rei fidem etiam ante adventum veri prophetae, qui esset hostias cum loco pariter repudiaturus, saepe ab hostibus populatus est et igni incensus; 4. atque in captivitatem populus abductus in exterarum nationes et exinde cum ad misericordiam dei confugeret revocatus est, ut per haec doceretur, quia sacrificia offerens expellitur et in manus hostium traditur, misericordiam vero faciens et iustitiam, sine sacrificiis de captivitate liberatur et in terram patriam restituitur." The Latin of *Recog.* 1.39.1-3 reads, "1. Ut autem tempus adesse coepit, quo id quod deesse Moysei institutis diximus impleretur et propheta quem praecinerat appareret, qui eos primo per misericordiam dei moneret cessare a sacrificiis, 2. et ne forte putarent cessantibus hostiis remissionem sibi non fieri peccatorum, baptismum eis per aquam statuit, in quo ab omnibus peccatis invocato eius nomine solverentur et de reliquo perfectam vitam sequentes in immortalitate durerent, non pecudum sanguine sed sapientiae dei purificatione purgati. 3. denique etiam hoc

RECOGNITIONS I.37.1-4

*Syriac**Latin*

- | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>1. (37.1) [Moses] appointed a place for them</p> <p>2. in which alone it was permitted</p> <p>3. for them to offer sacrifices.</p> <p>4. (37.2) And all this he contrived for them,</p> <p>5. that when the fitting time should come,</p> <p>6. in which they could understand</p> <p>7.</p> <p>8. that God desires mercy and not sacrifices,</p> <p>9. then the prophet who would say these things</p> <p>10. would be sent to them.</p> <p>11.</p> <p>12. And those who believed in him,</p> <p>13. in the Wisdom of God,</p> <p>14. would be led to a secure place of the land</p> <p>15. that they might survive and be preserved</p> <p>16.</p> <p>17.</p> <p>18.</p> <p>19. from the war, which afterward came upon</p> <p>20. those who did not believe, because of their division,</p> <p>21. for their destruction.</p> | <p>[Moses] also appointed a place</p> <p>in which alone it would be permitted for them to sacrifice to God.</p> <p>And all this he arranged with this view,</p> <p>that when the fitting time had come,</p> <p>and they had learned through the prophet</p> <p>that God desires mercy and not sacrifice,</p> <p>they would see him who would teach them</p> <p>that the place chosen by God, in which it</p> <p>is proper that victims be offered to God,</p> <p>is his Wisdom.</p> <p>And moreover, that this place which seemed chosen for a time, though often disturbed by hostile invasions and destructions,</p> <p>they would also hear, that at last it would be utterly destroyed.</p> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|